בשם המשיבים:

עו"ד מתניה רוזין

תאריך הישיבה:

כ"א בסיון התשפ"ד (27.6.2024)

החלטה

לפני ערעור על החלטתו של בית המשפט המחוזי בירושלים (הנשיא מ' סובל) מיום 12.5.2024 במ"מ

56441-04-24, בה אישר צו מעצר מנהלי שניתן בעניינו של המערער על ידי שר הביטחון מכוח סעיף 2 לחוק

סמכויות שעת חירום (מעצרים), התשל"ט-1979.

תמצית הרקע העובדתי

1. הרקע העובדתי לערעור פורט בהרחבה בהחלטת בית המשפט המחוזי, ועל כן הוא יובא אך בתמצית. המערער, יחד עם ארבעה אחרים (להלן: האחרים), נעצר לחקירה פלילית ביום 28.4.2024, בחשד לביצוע מספר עבירות, ובכללן הצתה על רקע לאומני, התפרעות, ידוי אבנים ועבירות ממניע גזענות או עוינות כלפי ציבור.